

Årsredovisning
för
MåleriElit Sverige AB
556922-2937

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johannes Vik, Styrelseledamot
2025-06-17

Styrelsen för MåleriElit Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att utföra måleriarbeten och totalentreprenad inom bygg. Företaget har sitt säte i Hudiksvall.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 325	560	676	143
Resultat efter finansiella poster	-141	58	268	-125
Soliditet (%)	44,4	51,9	62,9	0,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat på grund av större efterfrågan av bygg och målerijobb.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	81 464	29 548	161 012
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		29 548	-29 548	0
Återbetalning aktieägartillskott		114 284		114 284
Årets resultat			-141 186	-141 186
Belopp vid årets utgång	50 000	225 296	-141 186	134 110

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 114 284 kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	225 296
årets förlust	-141 186
	84 110
disponeras så att i ny räkning överföres	84 110
	84 110

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 324 900	551 745
Övriga rörelseintäkter		16 899	11 593
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 341 799	563 338
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-907 404	-163 937
Övriga externa kostnader		-748 657	-230 311
Personalkostnader	2	-771 969	-84 568
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-34 347	-10 678
Övriga rörelsekostnader		-7 425	-30 272
Summa rörelsekostnader		-2 469 802	-519 766
Rörelseresultat		-128 003	43 573
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		3 415	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9	5
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 607	-4 412
Summa finansiella poster		-13 183	-4 407
Resultat efter finansiella poster		-141 186	39 166
Resultat före skatt		-141 186	39 166
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-9 618
Årets resultat		-141 186	29 548

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	103 033	142 405
Summa materiella anläggningstillgångar		103 033	142 405
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	1 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 000	0
Summa anläggningstillgångar		104 033	142 405
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 344	14 500
Övriga fordringar		284 837	56 119
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		222 803	0
Summa kortfristiga fordringar		509 984	70 619
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 942	107 516
Summa kassa och bank		1 942	107 516
Summa omsättningstillgångar		511 926	178 135
SUMMA TILLGÅNGAR		615 959	320 540

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		225 296	81 464
Årets resultat		-141 186	29 548
Summa fritt eget kapital		84 110	111 012
Summa eget kapital		134 110	161 012
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	66 481	48 745
Summa långfristiga skulder		66 481	48 745
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		70 839	0
Leverantörsskulder		306 411	22 229
Övriga skulder		28 118	78 555
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		415 368	110 784
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		615 959	320 540

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 År

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	149 900	191 005
Inköp	112 400	149 900
Försäljningar/utrangeringar	-149 900	-191 005
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	112 400	149 900
Ingående avskrivningar	-7 495	-9 550
Försäljningar/utrangeringar	7 495	12 733
Årets avskrivningar	-9 367	7 495
Utgående ackumulerade avskrivningar	-9 367	10 678
Utgående redovisat värde	103 033	160 578

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Tillkommande fordringar	1 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 000	0
Utgående redovisat värde	1 000	0

Not 5 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
	66 481	48 745
	66 481	48 745

Hudiksvall

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Johannes Vik
Johannes Vik
Styrelseledamot
2025-06-17